bauten Flurstücks 685/3 in der Monatshauser Straße 1 in 82327 Tutzing ergibt sich, unter 
Berücksichtigung vorgenannter Bewertungsmerkmale, aus dem Liquidationswert und wird 
zum Qualitäts- und Wertermittlungsstichtag, den 17.06.2025, im miet- und lastenfreien Zu-
stand mit 

1.190.000 EURO 
(in Worten: eine Million einhundertneunzigtausend EURO) festgestellt. 

München, den 14. August 2025 

Das Gutachten darf ohne Genehmigung des Verfassers nicht kopiert oder auf andere Weise vervielfältigt und 
weitergegeben oder für andere als die vorgesehene Zweckbestimmung verwendet werden.